Warunek zawierający się w poprzednim artyku­
le, będzie miał moc i działanie traktatu, do czasu wypowiedze­
nia z jednej lub drugiej strony życzenia o ustaniu jego działania.

Na dowód czego niżej podpisani ułożyli niniejszą deklara­
cję i przyłożyli na niej pieczęcie swych herbów.

Sporządzono w dwóch egzemplarzach, w St.-Petersburgu,
11 (23) Lipca 1873 roku.

(podpisano) Westman. (podpisano) Henryk VII
(L. S.) (L. S.) Książę Reuss.

REDAKCJA
TYGODNIKA PRZEMYSŁOWO-HANDLOWEGO.

Uprzejmie prosi o nadsyłanie jej faktów i danych do feljetonn, sprawo­
zdań, artykułów, korespondencyj i t. p., odpowiadających programowi pisma
Blizsze porozumienie się na miejscu lub listownie.